
 
                       
   

 

ZOGJO.341-1/09      Jeziorany, dnia  09 lipca 2009 roku 
 

 
                                                                                         

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  

29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/ ZAKŁAD OBSŁUGI 
GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W JEZIORANACH       
reprezentowany przez DYREKTORA ZAKŁADU ,   
11-320 JEZIORANY, ul. Konopnickiej 13, informuje o wyniku postępowania przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

„Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli z terenu Gminy Jeziorany w 
roku szkolnym  2009/2010 i 2010/2011” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr 216434 z dnia  01.07.2009r., w dniu 01.07.2009r. na stronie 
internetowej i 01.07.2009r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Zakładzie 
Obsługi Gminnych Jednostek Organizacyjnych w Jezioranach. 
W niniejszym postępowaniu została złożona 1 oferta: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana liczba 
punktów (ZP-21) 

 
1 

FIRMA USŁUG WIELOBRANŻOWYCH  
„SKIBEL” 
11-320 Jeziorany, ul. Kajki 16 i 18 

300 pkt 

 
TRASA 1 
Oferta nr 1: 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 188 844,30 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 
TRASA 2 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 125 896,20 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 
TRASA 3 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 154 994,86 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 

ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany, tel (89) 718 10 30 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: zaogjo22@wp.pl  

 

 



TRASA 4 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 127 638,16 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 
TRASA 5 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 58 197,30 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 
TRASA 6 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 109 743,48 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 
TRASA 7 
Liczba złożonych ofert – 1 
cena brutto – 62 710,56 PLN  
Oferta nr 1 łącznie uzyskała 300 pkt – zestawienie na ZP-21 
 
 
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  

FIRMA USŁUG WIELOBRANŻOWYCH  „SKIBEL” 
11-320 Jeziorany, ul. Kajki 16 i 18 

 Oferta ta spełnia wymagania Zmawiającego zawarte w SIWZ, w wyniku oceny uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny i wzoru matematycznego zawartego 
w SIWZ na Trasy 1,2,3,4,5,6 i 7. 

 
2. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
 
Otrzymują: 
 

 
1. 

FIRMA USŁUG WIELOBRANŻOWYCH  „SKIBEL” 
11-320 Jeziorany, ul. Kajki 16 i 18 

 
2. a/a 

 

 


